

Leopoldstr. 1
Tel. 09281/66012
Gabelsbergerstr. 22
Tel. 09281/45674

METZGEREI seit 1905
HERPICH
CATERING · PARTYSERVICE

www.herpich.de
metzgerei@herpich.de
Fax 09281/61339

Speisekarte 21. – 25. September

Montag, 21.9.	• 1 Schweizer Käseriegel mit Kartoffelsalat (10)(11)(12)	4,90 €
Dienstag, 22.9.	• Schinkennudeln mit Tomatensoße (11)(12)	5,50 €
Mittwoch, 23.9.	• Herpichs Schlachtschüssel (10)(15)	7,50 €
	• 4 Cevapcici mit Reis und Paprikasoße (10)(11)(12)(15)	7,90 €
Donnerstag, 24.9.	• Schaschlikpfanne (5)	4,50 €
	• Schweinebraten an Dunkelbiersoße, dazu ein Hofer Kloß und gekochtes Sauerkraut (6)(10)(15)	9,90 €
Freitag, 25.9.	• 2 Scheiben panierte Göttinger mit Kartoffelsalat (10)(11)(15)	5,50 €

Angebot der Woche 21. – 26. September

Knackige Bockwürstchen	100g 1,39 € (13,90 € pro kg)
Hofer Wirtshausspressack	100g 1,19 € (11,90 € pro kg)

Speisekarte 28. September – 2. Oktober

Montag, 28.9.	• Allgäuer Käsespätzle (10)(11)	4,90 €
Dienstag, 29.9.	• Zwiebelsteak mit Bratkartoffeln (10)	6,00 €
Mittwoch, 30.9.	• Herpichs Schlachtschüssel (10)(15)	7,50 €
	• 1 Hackfleischklößchen mit Buttergemüse und Stampf (10)(11)(12)(15)	6,90 €
Donnerstag, 1.10.	• Schaschlikpfanne (5)	4,50 €
	• fränkisches Schäufole an Dunkelbiersoße, dazu ein Hofer Kloß und gekochtes Sauerkraut (6)(10)(11)(12)	11,50 €
Freitag, 2.10.	• vegetarische Gemüselasagne (10)(11)(12)	6,00 €

Angebot der Woche 28. September – 2. Oktober

Käsebratwürste	100g 1,48 € (14,80 € pro kg)
Wurstaufschnitt mit Bierschinken	100g 1,99 € (19,90 € pro kg)

Speisekarte 5. – 9. Oktober

Montag, 5.10.	• Currywurst mit Pommes frites (10)(11)(12)	6,90 €
Dienstag, 6.10.	• Rosenkohlpfanne mit Frühstücksspeck und Kartoffelecken (10)(15)	5,90 €
Mittwoch, 7.10.	• Herpichs Schlachtschüssel (10)(15)	7,50 €
	• Schnitzelbrötchen (10)(11)(15)	4,50 €
Donnerstag, 8.10.	• Schaschlikpfanne (5)	4,50 €
	• zarte Jungrindroulade mit einem Hofer Kloß und Apfelrotkohl (10)(11)(15)	10,90 €
Freitag, 9.10.	• vegetarisches Nudel-Gemüsepfännchen (10)(11)(12)	6,90 €

Angebot der Woche 5. – 10. Oktober

Delikatess-Leberwurst	100g 1,49 € (14,90 € pro kg)
Peppadew-Lyoner	100g 1,98 € (19,80 € pro kg)

Preise inklusive 7 % Mwst.

(1)Farbstoff (2)mit Konservierungsstoff
(3)mit Antioxidationsmittel (4)geschwefelt
(5)mit Geschmacksverstärker (6)mit Alkohol
(7)koffeinhaltig (8)mit Süßungsmitteln
(9)Phosphat
Allergene: (10)mit Senf&Sellerie (11)mit Milch
(12)mit Eiern (13)mit Fisch (14)mit Schalenfrüchten (15)mit Gluten (16)mit Sesam
(17) mit Soja
Zusatzstoff- und Allergenliste liegt aus.